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Montevideo, 23 de junio de 2021










              Registro Nº 087/2021










Aclaraciones  Concurso de Precios Nº 11/2021
     
Se adjuntan aclaraciones en relación al Concurso de Precios Nº 11/2021, que tiene como objeto la “Pintura y ploteo de vehículo de la Administración Nacional de Correos”. Se detallan a continuación las consultas recibidas y sus respuestas:

CONSULTA N° 4: ¿La cabina es pintada o ploteada?

RESPUESTA N° 4: La cabina y el furgón deben ser pintados de color celeste pantone 299C y luego ploteados según diseño enviado por la ANC.
CONSULTA N° 5: ¿Se puede hacer presupuesto por todo el camión ploteado?
RESPUESTA N° 5:   Se podrá cotizar por uno o ambos ítems; es decir, por el ítem 1 (pintura), por el ítem 2 (Ploteo), o por ambos.
CONSULTA N° 6: Si es pintura y ploteo, ¿nos podrás especificar medidas de lo que sería ploteado?
RESPUESTA N° 6: Las medidas de los logos de las puertas como de los laterales pueden tomarse desde los archivos de diseño.
El PDF de los laterales está reducido, pero en lo que tiene que ver con el texto "El Correo Uruguayo llega hasta donde quieras" la medida de ese ploteo es de 5,55 x 1,54 m.

No disponemos de las medidas exactas de los logos que van en las puertas laterales de la cabina y en el frente. 

Sucede lo mismo con las medidas de lo que sería el marco amarillo sobre el parabrisas (eso sí va forrado con adhesivo amarillo sobre la pintura celeste). 
Atentamente,                       
                                                                                                                                             Comisión Asesora
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